



Urząd Miasta  
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 05.10.2021 r.

**BZP.271.35.2021**

## **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Edukacyjnej w Jastrzębiu-Zdroju”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

### **ZESTAW NR 8:**

#### **Pytanie nr 1:**

W pozycji przedmiaru nr 12 ława pod krawężniki ilość wynosi – 47m<sup>3</sup>, natomiast w pozycji 15 przedmiaru krawężniki betonowe -ilość wynosi - 47m. Proszę o korektę ilości przedmiarowych. Dwie pozycje są zależne od siebie.

#### **Odpowiedź:**

W „Kosztorysie Ślepym dodatkowym” w poz. 12 „ława pod krawężniki – dodatek za wykonanie ławy betonowej o promieniu do 40 m” podano błędny przedmiar robót do wykonania.

Prawidłowy przedmiar pozycji otrzymuje brzmienie:

„Krawężnik zwykły wystający:  $0,30*0,30*(1,5+3,2+3,2+4,7+4,5+4,4+6,3+9,4) = 3,35 m^3$ ,

Krawężnik wtopiony najazdowy:  $0,30*0,30*(4,7+5,1) = 0,88 m^3$ .

RAZEM: 4,23 m<sup>3</sup>”

Jednocześnie informujemy, że w „Kosztorysie Ślepym NR1 Zagospodarowanie” w poz. 23 „ława pod krawężniki - dodatek za wykonanie ławy betonowej na łukach o promieniu do 40 m” podano błędny przedmiar robót do wykonania.

Prawidłowy przedmiar pozycji otrzymuje brzmienie:

„Krawężnik zwykły wystający:  $0,30*0,30*(9,5+3,3+6,7+6,7+1,1)=2,46 m^3$ ,

Krawężnik wtopiony najazdowy:  $0,30*0,30*(6,2+4,4+3,1+2,0)=1,41 m^3$ .

RAZEM: 3,87 m<sup>3</sup>”

### **ZESTAW NR 7:**

#### **Pytanie nr 1:**

Dzień dobry, Z powodu braku możliwości nawiązania połączenia z Biurem ds. Zamówień Publicznych oraz osób upoważnionych do porozumiewania się z wykonawcami, bardzo proszę o informacje kiedy zostaną

udzielone odpowiedzi na pytania oraz czy termin składania ofert ulegnie zmianie w postępowaniu na „Budowę boiska w szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Edukacyjnej w Jastrzębiu -Zdroju”?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została opublikowana dn. 28.09.2021r. wraz ze zmianą terminu składania ofert.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **12.10.2021 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **12.10.2021 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 10.11.2021 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 12.10.2021 r., do godz. 9:00**”.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 12.10.2021 r. o godz. 9:15.**”

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 10.11.2021 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a